12.343/24, pela competência a mim delegada, nos moldes
do  Decreto  Municipal  nº  3.828/2022,  AUTORIZO  a
contratação,  com  a  pessoa  jurídica  de  direito  privado
IRMÃOS  DAVOLI  S.A.  IMPORTAÇÃO  E  COMERCIO,
inscrito no CNPJ nº 52.769.783/0001-76,  pelo importe
total R$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos) reais.

II  -  Publique-se  o  item  I,  encaminhe-se  para  as
providências de praxe.

Santo Antônio de Posse/SP, 06 de janeiro de 2026.
MARACY CRISTINA PAVANELLO DE SOUZA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
...........................................................................................................

[...]

12.343/24, pela competência a mim delegada, nos moldes

do  Decreto  Municipal  nº  3.828/2022,  AUTORIZO  a
contratação,  com  a  pessoa  jurídica  de  direito  privado
IRMÃOS  DAVOLI  S.A.  IMPORTAÇÃO  E  COMERCIO,
inscrito no CNPJ nº 52.769.783/0001-76,  pelo importe
total R$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos) reais.

II  -  Publique-se  o  item  I,  encaminhe-se  para  as
providências de praxe.

Santo Antônio de Posse/SP, 06 de janeiro de 2026.
MARACY CRISTINA PAVANELLO DE SOUZA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

...........................................................................................................